CLXXXVIII.

Adeodatus episcopus dixit : Dicit episcopum occi-  
 sum, accuset, doceat, intendat. & alia manu, Adeodatus  
 episcopus recognoui. Aurelius episcopus ecclesie catho-  
 licae Macomadiensis dixit : Et rebaptizauerunt illum ho-  
 minem nonagenarium episcopum. Victor episcopus A-  
 zurenensis ecclesie catholice dixit : Dicit se non habere ?  
 ego ecclesiam illic habeo, quod te non fugit. item reci-  
 tauit : Calipodius episcopus Vazaritanensis. cumque ac-  
 cessisset, idem dixit : Mandauit & subscripsi. item recita-  
 uit : Benenatus episcopus Cazenensis Bastalensis mandauit  
 & subscripsi, & non habeo aduersarium. item recitauit :  
 Honoratus episcopus Adquesirensis. cumque accessisset,  
 idem dixit : Mandauit & subscripsi. item recitauit : Fe-  
 lix episcopus Mazulitanensis. cumque accessisset, idem  
 dixit : Mandauit & subscripsi. item recitauit : Marcianus

episcopus Sitifensis. cumque accessisset, idem dixit: Mandau & subscripsi. item recitauit: Ianuarius episcopus Numidiensis. cumque accessisset, idem dixit: Mandau & subscripsi, & traditores non habeo. Fortunatianus episcopus ecclesie catholice Siccensis, dixit: Vnde es? Ianuarius episcopus dixit: Numidia est: Mauretanea est Cæsariensis. Reparatus episcopus ecclesie catholice Sifaitensis dixit: Diocesis mea est, illic presbyterum habeo, illic tecum vigilauit. item recitauit: Campanus episcopus Cincaritenensis. cumque accessisset, idem dixit: Mandau & subscripsi. item recitauit: Cresconius episcopus Cæsarianensis. cumque accessisset, idem dixit: Mandau & subscripsi: æmulum non habeo. Nouatus episcopus Sitifensis ecclesie catholice dixit: Habet contra se catholicum presbyterum, clericos abundantes, & populos ex cœtu Donatistarum. hic est presbyter & diaconus, hic in hac ciuitate Carthagine, quem prædauit, quem torfit, quem suspendit: ecclesiam autem catholicam prædauit, pecuniam sustulit, frumenta deportauit, carpenta duxit, vt Noritensis iste, quia est illic ecclesia catholica. Hoc sum profecutus.

## CLXXXIX.

Adeodatus episcopus dixit: Hæc omnia documentis agenda sunt: faciat periculum, qui mendacium in iudicio promit. & alia manu: Adeodatus episcopus recognoui. Nouatus episcopus ecclesie catholice dixit: Iube presbyterum loci intromitti.

## CXC.

Marcellinus v. c. tribunus & notarius dixit: Ad præsentem cognitionem ista non pertinent, quæ mihi mandata est: reliquorum subscriptio relegatur. Saluianus episcopus dixit: Nobis præscriptum est dudum, quo dicerent, de episcopis agitur, non de presbyteris.